Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

AKTIVET AFAT SHKURTERA

AKktivet monetare

Banka
Nr EMERTIMI Vlera ne Vlera ne Vlera ne
leke valute leke
Bkt leke 135,304.42 135,304
Totali 135,304
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
Kerkesa te arketushme kliente Leke 180,221
Te tjera te arketushme( tatim fitimi) tepr Leke 55,728
Te tjera te arketushme ( Tvsh teprica de Leke 1,280,670
3 Inventari
> Mallra Leke 6,244,000
> Iventar I imet
II AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
4 Aktive afatgjata materiale
1 Toka Nuk ka
2 Ndertesa Nuk ka
3 Makineri dhe paisje Nuk ka
4 Aktive tjera afat gjata materiale ( Karige, kompjuter, kamera
I PASIVET AFATSHKURTRA
1 Huamarjet Nuk ka
> Overdraftet bankare Nuk ka
> Huamarrje afat shkuatra Nuk ka
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Detyrimet tregetare
Te pagueshme ndaj furnitoreve

Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.
Detyrime tatimore per TVSH

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
Detyrime per gjoba dhe interesa
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

PASIVET AFATGJATA
Huat afatgjata

KAPITALI

Fitimi (Humbja) e vitit financiar

e Fitimi i ushrtimit ( Humbje)
e Shpenzime te pa zbriteshme

e Fitimi para tatimit
e Tatimi mbi fitimin
e Fitimi neto

Shénime té tjera shpjeguese

8,278,657

Nuk ka

Nuk ka
Leke 45,006
Leke 0
Leke 0

Nuk ka
Leke 5,862

8,227,789
. Nuk ka

Leke -52,257
Leke -382,734
Leke 0
Leke -382,734
Leke
Leke -382,734

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te

ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike
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